
Uchwała nr 288/DPPR/2017 Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

Uchwała nr 288/DPPR/2017  

Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego  

z dnia 20 kwietnia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku, o którym mowa w art. 222 ust. 1 

ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie 

gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji, podmiotów krajowych 

emitujących instrumenty finansowe lub zaciągających zobowiązania, które mogą podlegać 

umorzeniu lub konwersji 

Na podstawie § 5 pkt 8 Regulaminu Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 54/2016 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z 

dnia 12 października 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Zarządu Bankowego 

Funduszu Gwarancyjnego, w związku z art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. 

o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej 

restrukturyzacji (Dz. U. poz. 996 i 1997 oraz z 2017 r. poz. 791), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 107/DPPR/2017 Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 10 lutego 

2017 r. w sprawie zwolnienia z obowiązku, o którym mowa w art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 10 

czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów 

oraz przymusowej restrukturyzacji, podmiotów krajowych emitujących instrumenty finansowe 

lub zaciągających zobowiązania, które mogą podlegać umorzeniu lub konwersji, w § 1 w pkt 2: 

1) w lit. e po średniku wykreśla się wyraz „lub”; 

2) w lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się po przecinku wyraz „lub”; 

3)  dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) przedmiotem emisji są listy zastawne emitowane na podstawie ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o listach zastawnych i bankach hipotecznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1771).”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Zarząd 

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

/-/ 

 


